27 Vgl. Eigenfeiern des Bistums Trier. Authentische Ausgabe für den liturgischen Gebrauch. Hrsg. im Auftrag des Bischofs von Trier. Trier 1981, S. 66 f. (freundliche Mitteilung von Professor Dr. Andreas Heinz, Trier).

28 STÜHLMAYER, Einleitung (wie Anm. 5), S. 7 f. Ähnlich DRONKE, The Composition (wie Anm. 19), S. 381.

29 NEWMAN, Symphonia (wie Anm. 5), S. 339.

474a

Nam inter flores pulcher flos qui odorem de-
dit omnibus aromatis que arida erant.

Et illa apparuerunt omnia munditate
plena. **V**nde celi dederunt rorem super
gramen quod omnis terra facta est quod in terra
ipsius frumentum prelerunt et quod no-
luerit celi nidos in ipsa habuerunt. **D**e-
inde facta est etiam hominibus et gaudium mag-
num epularum unde osuunt unguo in
terris non deficit ullum gaudium. **H**ec
omnia enim contempserunt. **N**unc autem laus
sit altilissimo. **Y**mnus de sancta **M**ARIA.

Mose generosa gloriosa et intacta
puella tu pupilla castitatis tu materia
sanctitatis que deo placuit. **N**am hec
superna infusio inter fuit que supra uer-
bum inter carne incluit. **I**n candidum lili-

quod est ante omnem creaturam in specie
O pulcherrima et dulcissima quam ualde
deus inter delectabatur cum amplexione ca-
loris sui inter posuit in qua fuit eius de-
re lactatus est. **V**enter enim eius gaudium
causam habuit cum omnibus celestibus sympho-
nia de re sonant quia unguo filii dei por-
tasti ubi castitas tua in deo claruit.

Vitara tua gaudium habere sic gaudium
super quod res cecit cum a munditate infudit.
inter et inter facta est omnia omnia gaudia. **H**ec
omnis ecclesia in gaudio ruerit ac in sym-
phonia sonet pro dulcissima unguo et
laudabilem orationem deo genitricem a matre.

Martha sanctus **Y**mnus de sancta **M**ARIA.
pro electione inter plurimorum pro uictorum an-
te sanguinem aqua electione non habuit

Abb. 1 u. 2 (S. 56): Hildegard von Bingen, Gesang auf den Apostel Matthias. Hochschul- und Landesbibliothek Rhein-Main Wiesbaden, Hs 2, fol. 474vb-475rb.

sed carnis infirmitas fuit quasi homo
 qui perfecte non in gular. **O**mnis dei illi
 exortant unde ipse per gaudium sicut gratia
 in miribus suis surrexit quia deus illi pui
 dit sicut homine que de limo formantur
 cum primis angelis occidit qui deum negantur
Homo qui electione indit ut uer occidit
 bonos et ueretes habuit si facie suam ab
 eis retrosum dicit et illos dimisit. **V**nde
 fontem carbonum misit et desideria sua
 oscularis mstricho suo illa sic olympum
 erexit. **O**mnis orachial per electione diuini
 tant sicut gratia surrexit quia deus illum
 posuit in loci que petrus homo noluit
 omnabile miraculu qd sic in illo resplen
 dunt. **O**mnis enim ipsam pndit i miraculis
 suis cu n du haberet meritum opationis